

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS GOIÂNIA

A Secretaria de Pós-Graduação do câmpus Goiânia informa aos alunos deste câmpus sobre a seleção de fiscais para trabalhar nos processos seletivos da Pós-Graduação, cujas provas acontecerão nos dias 20/05, 03/06 e 17/06.

- 1. As inscrições deverão ser feitas exclusivamente através do formulário disponível no link: https://forms.gle/Jbz2ZZVzkzvYb4Ra7;
- 2. Período de inscrição: de 08/05 a 12/05;
- A seleção será feita pela ordem de inscrição. Serão selecionados, no mínimo, 2 (dois) alunos para cada dia de aplicação. O número máximo dependerá da demanda do processo seletivo;
- 4. A Secretaria de Pós-Graduação observará a participação do maior número possível de alunos;
- 5. Havendo número insuficiente de inscritos, o aluno poderá ser chamado a participar em mais de um dia de prova;
- 6. Os fiscais receberão declaração de participação nas atividades (10 horas);
- 7. No dia da prova, os fiscais deverão chegar aos locais de aplicação até às 12h, onde receberão orientações sobre os procedimentos. A aplicação das provas se encerra após a saída dos candidatos e devolução de todo o material na coordenação, até às 18h.
- 8. Todas as provas serão aplicadas no câmpus Goiânia.

Processo Seletivo	Data de realização da prova	Horário de trabalho
EDITAL Nº 14/2023-PROPPG/IFG, de 05 de abril de 2023 - POS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MATEMÁTICA - 2023/2 - CÂMPUS GOIÂNIA DO IFG	Sábado, 20 de maio de 2023	12h às 18h
EDITAL N. 11/2023 - PROPPG, 24 DE MARÇO DE 2023 - PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE - 2023/2 - CÂMPUS GOIÂNIA	Sábado, 03 de junho de 2023	12h às 18h
EDITAL N. 12/2023 - PROPPG, 24 DE ABRIL DE 2023 - POS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL APLICADA - CÂMPUS GOIÂNIA 2023/2	Sábado, 17 de junho de 2023	12h às 18h

(Assinado eletronicamente)

Tatiani Gomes Souza

Coordenadora substituta da Secretaria de Pós Graduação do câmpus Goiânia

Portaria nº 2275, de 31/08/2022

Documento assinado eletronicamente por:

■ Tatiani Gomes Souza, COORDENADOR(A) - SUB-CHEFIA - GYN-SPG, em 03/05/2023 18:50:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 404336 Código de Autenticação: 3b5bdfda29

